Tokių Prekių ir/ar Paslaugų bendra kaina negali sudaryti daugiau kaip 10 (dešimt) procentų skaičiuojant nuo maksimalios Sutarties kainos be PVM (jos nedidinant). Nenumatytų Prekių ir/ar Paslaugų kaina su Užsakovu turi būti derinama iš anksto. 
2.2. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą:
Sutarties maksimali kaina yra:
29 900,00 Eur (dvidešimt devyni tūkstančiai devyni šimtai eurų, 00 ct) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM);
21 Proc. PVM – 6 279,00 Eur (šeši tūkstančiai du šimtai septyniasdešimt devyni eurai, 00 ct);
36 179, 00 Eur (trisdešimt šeši tūkstančiai vienas šimtas septyniasdešimt devyni eurai, 00 ct) su PVM.
Prekių ir/ar Paslaugų įkainiai: 1 (vieno) komplekto, kurį sudaro: krano skirstytuvas su valdymu, valdymo pulto komplektas, montavimas ir jam reikalingos medžiagos, prijungimas, programavimas su personalo apmokymu 1 (vieno) vnt. įkainis – 14 132,00 Eur (keturiolika tūkstančių vienas šimtas trisdešimt du eurai, 00 ct) be PVM.
2.3. Apmokėjimo sąlygos: įvykdžius užsakymą, mokama už konkretų kiekį/apimtį pagal nustatytus įkainius per  45 (keturiasdešimt penkias) kalendorines dienas Sutarties bendrųjų sąlygų nustatyta tvarka.

3. PREKIŲ SU PASLAUGOMIS TIEKIMAS/TEIKIMAS